Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новолисинская школа-интернат среднего (полного) общего образования»

(МКОУ «Новолисинская СОШ-интернат»)

ПРИКАЗ
02.02.2022                №

по основной деятельности

об утверждении расписания занятий по дополнительным общеобразовательным

программам в рамках реализации дистанционного обучения

На основании постановления Правительства Ленинградской области от

01.02.2022 №64 «О внесении изменений в постановление Правительства

Ленинградской области от 13 августа 2020 года №573 «О мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Ленинградской области», с учетом  «Методических рекомендаций по

реализации дополнительных общеобразовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий» (письмо

Министерства просвещения Российской Федерации от 31.01.2022 № ДГ-245/06)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий по дополнительным

общеобразовательным программам в рамках реализации дистанционного обучения в

соответствии с учебным планом и сокращением времени проведения занятия до 30

минут в период с 07.02.2022г. по 20.02.2022г.

(Приложение № 1)

2.       Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Дячук О.К.

Директор школы    М.М. Петрова

Приложение 1

Утверждено

приказом директора МКОУ

 «Новолисинская СОШ - интернат»

№    от «02» февраля 2022г.

______________М.М. Петрова

Расписание занятий по дополнительным общеобразовательным программам

на период дистанционного обучения с 07.02.2022г по 20.02.2022

№

п/п

Наименование кружковых

занятий

Класс

Дата и время

занятий

Продолжитель

ность занятия

(мин.)

Руководитель

1 «Танцуем вальс», занятия

хореографией

5 09.02.2022г.,

16.02.2022г.

15.30-16.00

30 Кяндарян И.В.

2 «Танцуем вальс», занятия

хореографией

7 09.02.2022г.,

16.02.2022г.

16.10 – 16.40

30 Кяндарян И.В.

3 «Танцуем вальс», занятия

хореографией

9-11 09.02.2022г.,

16.02.2022г.

16.50-17.20

30 Кяндарян И.В.

4 «Юные друзья природы» 2 07.02.2022г.,

14.02.2022г.

16.00-16.30

30 Ямалиева Е.В.

5 «Юные друзья природы» 3 09.02.2022г.,

16.02.2022г.

16.00-16.30

30 Ямалиева Е.В.

6 «Юные друзья природы» 4 10.02.,2022г,

17.02.2022г.

16.00-16.30

30 Ямалиева Е.В.

7 «Юные друзья природы» 7 08.02.2022г.,

15.02.2022г.

15.00-15.30

30 Ямалиева Е.В.

8 «Спортивный туризм» 9 11.02.2022г.,

18.02.2022г.

16.00-16.30

30 Белов Я.А.

9 «Спортивный туризм» 10-11 11.02.2022г.,

18.02.2022г.

16.40 – 17.10

30 Белов Я.А.

10 «Люби мир вокруг нас» 2 07.02.2022г.,

14.02.2022г.

13.00-13.30

30 Антонова А.Н.

11 «В химии все интересно» 3 09.02.2022г.,

16.02.2022г.

12.30-13.00

30 Карпеева Т.Н.

12 «Физика в жизни» 4 09.02.2022г.,

16.02.2022г.

13.30-14.00

30 Тарабукин А.В.